

عیادت درویش از عیسی وامیری

وحید امیری صبح دیروز تحت عمل جراحی قرار گرفت که این عمل توأم با موفقیت اعلام شد. مدت دوری این بازیکن از میادین، حداقل سه ماه اعلام شده است. همچنین عیسی آل کثیر هم در تهران جراحی شد. رضا درویش از این دو بازیکن پرسپولیس عیادت کرد.

تمرین باورنه

تمرین دیروز پرسپولیس با گرم کردن بدن ها شروع شد و یک ساعت طول کشید. بازیکنان به همراه مربی بدنساز تیم، کارهای مربوط به دویدن، انجام حرکات کششی و نرمشی را انجام دادند و بعد از حدود ۲۰ دقیقه راهی سالن بدنسازی ورزشگاه شهید کاظمی شدند. سرخپوشان طبق برنامه‌ای که از سوی کادرفنی آنها در نظر گرفته شده بود، به انجام کارهای بدنسازی و کار باورنه پرداختند.

دیروز سعید آقایی هم به دلیل مصدومیت، اختصاصی و زیر نظر کادر پزشکی تیم کار می‌کند اما سایر بازیکنان بدون مشکل در اختیار کادرفنی قرار گرفتند.

پرسپولیس تا قبل از سفر به سیرجان و بازی مقابل سپاهان، دو جلسه تمرینی را در برنامه دارد که طبق برنامه امروز (پنجشنبه) و فردا تمرین می‌کند و بعد از آن تهران را به مقصد سیرجان ترک خواهد کرد.

پرسپولیس در کلاب هاوس نیست

با توجه به اینکه افراد وصفحاتی با نام پرسپولیس در کلاب‌هاوس در حال فعالیت هستند، باشگاه پرسپولیس اعلام کرد شرکت و مجموعه پرسپولیس هیچ گونه فعالیت و صفحه‌ای در فضای مذکور ندارد.

افراد وصفحاتی که تحت این عنوان در کلاب‌هاوس در حال فعالیت هستند، کوچکترین ارتباط و هماهنگی با پرسپولیس ندارند و به این ترتیب پدیده‌ی است که این باشگاه در قبال مسائل و مطالب اعلامی در چنین صفحاتی، هیچ مسئولیتی ندارد.
ضروری است هواداران عزیز نسبت به این امر هوشیار باشند، ضمن آنکه اخبار و مواضع رسمی و مورد تأیید باشگاه تنها از طریق سایت باشگاه و رسانه‌های رسمی پرسپولیس که در سایت نیز مشخص است، منتشر خواهد شد.

طلسم آقایی مقابل سپاهان

سعید آقایی که در بازی باذوب آهن مصدوم شد و از میدان بیرون رفت احتمالاً این مسابقه را از دست خواهد داد. نکته عجیب اینکه او در فصلی که به عضویت پرسپولیس درآمده، به دلایل مختلف نتوانسته در سه بازی اخیر با سپاهان برابر این تیم به میدان برود و در صورتی که روز شنبه هم شرایط حضور، در ترکیب این تیم را به دست نیاورد، این طلسم ادامه خواهد داشت.

خلیلی نزدیک به ابقا

دیروز قرار بود بعد از جلسه مدیران باشگاه پرسپولیس با پیشکسوتان خواهان مدیریت آکادمی پرسپوگاه سرانجام تکلیف مدیر آکادمی روشن شود. قرار بود دیروز محمد محمدی جلستانی با محمد بنجعلی و محمد نوری داشته باشد و برنامه‌های آنها را هم بشنود. در عین حال گفته می‌شد شانس محسن خلیلی برای ابقا در بیست زیاد است و به احتمال زیاد این اتفاق خواهد افتاد. جالب اینکه شنیده شده شنبه حکم مدیریت آکادمی برای خلیلی صادر می‌شود ضمن اینکه مربیان تیم‌های پایه هم توسط او انتخاب شده‌اند و حتی خان‌محمدی با تونوالان تمرینات را هم آغاز کرده‌است.

امیری قبل از اردوی تیم ملی سالم بود

کادر فنی پرسپولیس طی یک سال گذشته بارها به مصدوم برگشتن بازیکنان مهم‌شان بعد از اردوها و بازی ملی اعتراض کرده‌اند و حالا از دست دادن وحید امیری باز هم روی این مسئله تأکید دارند. البته این واقعیتی است که که از سوی مسئولان باشگاه پرسپولیس هم پذیرفته شده است. دیروز وقتی مجری یک برنامه تلویزیونی از یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس پرسید «وحید امیری مصدوم به اردوی تیم ملی رسیده و قبل از بازی کره پنج روز تمرین نکرده و روز آخر خودش با آقای اسکوچیچ صحبت کرده و گفته مشکلی ندارم و می‌توانم برای این تیم ملی بازی کنم» لشگری جواب داد: «قبل از اردو زمانی که لیگ بود برای پرسپولیس بازی کرد و همه بازی‌های تیم ملی را هم بازی کرده است. من نمی‌دانم، یک موضوع تخصصی است و باید پزشکان تیم ملی اظهار نظر کنند اما آن چیزی که مشخص است آقای امیری سالم به تیم ملی رفت چون قبل از آن برای پرسپولیس بازی می‌کرد».

درخواست مهم امیری از کادر درمان:

در این لباس از من عکس نگیرید

وحید صبح روز گذشته در بیمارستان آرمان در شمال غرب تهران مورد عمل جراحی قرار گرفت و دو ساعتی زیر تیغ جراحان دست و پنجه نرم کرد تا دایسک آسیب دیده ستون فقراتش مورد ترمیم قرار بگیرد. او بعد از عمل جراحی و بعد از آنکه به هوش آمده به هیچ یک از پرسنل بیمارستان اجازه نداد تا کسی با او عکس بگیرد و بعد از آنکه به هوش آمد به لحاظ ادب و متانت، زیانزد عام و خاص است البته این خواسته را در کمال ادب و متانت انجام داد تا کسی از کادر درمان از او دلخور نشود.

پس از این اتفاق مجبور شد کمربش را به تیغ جراحان ببسازد. بازیکن ملی‌پوش پرسپولیس بعد از مصدومیت درد زیادی را در بازگشت از اصفهان، سفر با هواپیما و انتقال به بیمارستان تحمل کرد.

سوره

امیر محمد قراگزلو

وحید امیری بازیکن ملی‌پوش پرسپولیس که بعد از مصدومیت سعید آقایی به زمین رفت دقایقی بعد از حضورش در صحنه‌ای از بازی مقابل تیم اصفهانی به دلیل پاره شدن دایسک کمربش نتوانست به بازی ادامه دهد. اتفاقی که باعث شد پرسپولیس دقایق پایانی را ده نغره به بازی ادامه بدهد. وحید که چند سالی از بیماری کمردرد رنج می‌برد بالاخره پس از این اتفاق مجبور شد کمربش را به تیغ جراحان ببسازد. بازیکن ملی‌پوش پرسپولیس بعد از مصدومیت درد زیادی را در بازگشت از اصفهان، سفر با هواپیما و انتقال به بیمارستان تحمل کرد.

مرخص می‌شود تا یک هفته بعد از استراحت، فیزیوتراپی خودش را شروع کند. امیری بر خلاف گفته برخی‌ها می‌تواند در جام جهانی تیم ملی را همراهی کند و از دو تا سه ماه دیگر قادر به بازی هم خواهد بود و برای بازی در جام جهانی که اواخر پاییز خواهد بود مشکلی نخواهد داشت. پس اسکوچیچ کماکان می‌تواند روی سختکوش‌ترین بازیکن تیمش که دوندگی‌اش زیانزد عام و خاص است حساب ویژه‌ای باز کند.

شب قبل از عمل هم وحید یک ملاقاتی مهم داشت و آن فرد کسی نبود جز مدیرعامل باشگاه که با او دقایقی حرف زد و احتمالاً با او در خصوص هزینه درمان و بقیه مسائل صحبت کرد. روز گذشته مادر وحید امیری و بردارش ملاقات‌کنندگان



بازی رفت پرچم‌های سرخ ممنوع شد، دیدار برگشت تماشاگران تان نیناید

پرسپولیس گفته بود تلافی می‌کند!



ما اعلام کنند. کمیته مسابقات مجری اوامر است.»

فناقی: در مورد تعداد هوادار صحبت نکرده بودیم رضافناقی هم در واکنش به ادعای محمد محمدی گفت: «در بازی رفت صحبت از این بود که برای نصب پرچم‌ها و پتروها ظرفیت ورزشگاه به صورت ۵۰-۵۰۰ تقسیم شود که ما مخالفت کرده و اعلام کردیم باید طبق قانون باشد. در نهایت با نظر غلامرضا سلیمانی ناظر مسابقه قرار شد ظرفیت کل ورزشگاه برای نصب

پرچم و پتر در اختیار ما قرار بگیرد و پشت دروازه تیم میهمان را خالی بگذاریم. اصلاً صحبت و بحثی در مورد تعداد هواداران نبوده است.» مدیر تیم سپاهان گفت: «نمی‌دانم این کارها و حرف‌ها برای چیست؟ بایان کارها نمی‌توان فالوئر گرفت. همان طور که محرم نویدکیا گفت هر کاری می‌کنیم رابطه این دوباشگاه خوب شود اما برخی با اقدامات‌شان اجازه این کار را نمی‌دهند. این کارها به جز با بردن تنش بین هواداران دو تیم، هیچ ثمری ندارد و متأسفانه فقط رابطه دوباشگاه را خراب می‌کند.»

پرسپولیس دنبال تلافی اتفاقات بازی رفت اما آنچه پرسپولیس‌ها به پیش گرفته‌اند در تلافی رفتار سپاهانی‌ها در بازی رفت است. قبل از بازی

رفت دو تیم، برخلاف همیشه محرم نویدکیا و یحیی گل‌محمدی سعی داشتند این بازی بدون حاشیه برگزار شود اما هر چند که مربیان دو تیم سعی کردند از حواشی بازی کم کنند باز هم اتفاقاتی افتاد که این مسابقه قبل از سوت شروع بازی دچار حواشی شد. جدا از شیفت سپاهانی‌ها در انتشار پوستر بازی که ستاره لوگوی پرسپولیس را حذف کرده و از تصویر بازیکنان قدیمی پرسپولیس و آتیهایی که در تیم سپاهان بازی می‌کنند، استفاده کرده بودند (سروش رفیعی، فرشاد احمدزاده و شهریار مغاللو) روز بازی سپاهانی‌ها اجازه ندادند ۱۰ درصد سکوها به کانون هواداران پرسپولیس و طرعی آنها اختصاص یابد.

البته شب قبل از بازی با سپاهان، نماینده‌های پرسپولیس در خصوص واکنذاری امتیاز صد درصدی سکوهای ورزشگاه محل بازی به تیم حریف اعتراض کردند و خواستار آن شدند که قانون ۹۰-۱۰ اجرا شود. اتفاق غلامرضا سلیمانی، نماینده فدراسیون و ناظر بازی هم با تأیید این درخواست، مصوب کرد که چند ساعت قبل از شروع بازی این مساله حل شود اما روز برگزاری مسابقه وقتی مسئولان پرسپولیس بیکار از موضوع شدند، مسئولان سپاهان مخالفت خود را بر خلاف آنچه در جلسه هماهنگی مقرر شده بود، اعلام کردند و خواستار در اختیار گرفتن ۱۰۰ درصد سکوها در اختیار پرسپولیس شدند که همین اتفاق هم افتاد و اجازه ندادند حتی یک نفر از پرسپولیس روی سکوهای ورزشگاه امام خمینی(ره) اراک نصب شود.

این مساله در روز مسابقه رفت مورد اعتراض مسئولان باشگاه پرسپولیس قرار گرفت. آنها گفتند نمایندگان کانون هواداران باشگاه‌شان از ساعت ۸:۳۰ صبح در ورزشگاه آماده اجرای طرح هواداری بودند اما سپاهان ۱۰ درصد سکوهای مربوط به پرسپولیس را خالی نکرد و سازمان لیگ هم نسبت به اجرای قانون و حفظ حقوق قانونی پرسپولیس اقدامی انجام نداد. در نهایت باشگاه پرسپولیس تصمیم گرفت این موضوع صورتجلسه شود و متقابلاً در بازی برگشت در هر جایی و تحت هر شرایطی، چه با حضور تماشاگران و چه بدون حضور آنها صد درصد سکوها در اختیار پرسپولیس خواهد بود.

موضوع فوق را دیروز فناقی مدیر تیم سپاهان همین صورتجلسه می‌خواهند رفتار سپاهانی‌ها در بازی رفت را با راه ندادن تماشاگران سپاهان در بازی شنبه شب به ورزشگاه تلافی کنند که باید دید موفق خواهند شد یا خیر.

مدیر کل ورزش و جوانان استان تهران رفته بودند و حتی برای نوشتن تفاهتنامه همکاری به توافق رسیدند. این برنامه شاید از قبل تعیین و برنامه‌ریزی شده بوده اما عجیب است که مدیران این دوباشگاه شب به هم می‌تازند و انواع و اقسام اتهامات را به هم وارد می‌کنند اما صبح روز بعد گل می‌گویند و گل می‌شوند، انگاره نه آن‌گه که اتفاقی افتاده باشد! احتماً تمام این بیانه‌ها و اتهامات هم کار ریز نیست‌ها و آقا بان مدیر از این بیانه‌ها خبر ندارند یا وقتی کنار می‌نشینند اصلاً فراموش می‌کنند که رقابتی به وجود دارد!

عصر روز سه‌شنبه باشگاه پرسپولیس با انتشار بیانیتهایی به تکرار اشتباهات داوران به سود استقلال و به ضرر خودشان که در این فصل چندباری رقم داده اعتراض کردند اما نکته جالب اینجاست بود که دیروز صبح احمد رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که قطعاً بیانه‌ها با هماهنگی و دستور او روی کار خورجی سایت رسمی باشگاهش قرار می‌گیرد با مصطفی آجورلو مدیرعامل استقلال در یک جلسه مشترک حضور داشت و کنار او نشسته بود!

دیروز مدیران عامل دوباشگاه پرسپولیس و استقلال به دیدار

رفتار عجیب مدیران پرسپولیس و استقلال

شب بیانیه می دهند، صبح کنار هم می نشینند!

مدیر کل ورزش و جوانان استان تهران رفته بودند و حتی برای نوشتن تفاهتنامه همکاری به توافق رسیدند. این برنامه شاید از قبل تعیین و برنامه‌ریزی شده بوده اما عجیب است که مدیران این دوباشگاه شب به هم می‌تازند و انواع و اقسام اتهامات را به هم وارد می‌کنند اما صبح روز بعد گل می‌گویند و گل می‌شوند، انگاره نه آن‌گه که اتفاقی افتاده باشد! احتماً تمام این بیانه‌ها و اتهامات هم کار ریز نیست‌ها و آقا بان مدیر از این بیانه‌ها خبر ندارند یا وقتی کنار می‌نشینند اصلاً فراموش می‌کنند که رقابتی به وجود دارد!

عصر روز سه‌شنبه باشگاه پرسپولیس با انتشار بیانیتهایی به تکرار اشتباهات داوران به سود استقلال و به ضرر خودشان که در این فصل چندباری رقم داده اعتراض کردند اما نکته جالب اینجاست بود که دیروز صبح احمد رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که قطعاً بیانه‌ها با هماهنگی و دستور او روی کار خورجی سایت رسمی باشگاهش قرار می‌گیرد با مصطفی آجورلو مدیرعامل استقلال در یک جلسه مشترک حضور داشت و کنار او نشسته بود!

دیروز مدیران عامل دوباشگاه پرسپولیس و استقلال به دیدار

پنجشنبه

۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۱

شماره ۷۰۳



مهدی عیدی یک سال بعد از گل طلایی در فولادشهر

ژوگری که همه مدافعانش را ناامید کرد



تمام زمانی که در میدان بود حی یک حرکت درست و امیدوارکننده نشان داد و چیزی برای ارائه نداشت.

عیدی قبل از این بازی، دیدار با پیکان ذوب‌آهن به تمر رساند اما همان بازیکن که سال بعد با وجود یختگی و تجربه بیشتر هیچ کاری را در مصاف حساس و سرنوشت‌ساز با ذوب‌آهن بیش نبرد تا آتیهایی که اعتقاد داشتند یحیی باید بیشتر به این بازیکن اعتماد کند و همواره در ترکیب اصلی قرارش دهد از گفته خود پشیمان شوند.

باید برگردیم به سوم خرداد سال ۱۴۰۰ بازی عقب افتاده ذوب‌آهن - پرسپولیس در فولادشهر. مسابقه‌ای که پرسپولیس در نیمه نخست با یک گل عقب افتاد اما نیمه دوم ابتدا با گل شهریار مغاللو و سپس گل تمام‌کننده مهدی عیدی به یک پیروزی بزرگ و مهم دست یافت.

در فاصله هفت بازی تا پایان فصل پرسپولیس در رقابتی نفسگیر و پایاپای با سپاهان پیش می‌رفت و اگر در فولادشهر امتیاز از دست می‌داد از کورس قهرمانی جا می‌ماند. در آن مسابقه پرسپولیس با دفع ناقص توب‌از سوی حامد لک در نیمه نخست گل خورد و شوکه به رخکن رفت اما در شروع نیمه یحیی مهدی عیدی را به جای آل‌کنیره به میدان فرستاد و مرز این تعویض را در دقیقه ۸۰ گرفت.

عیدی را آن بازی گل پیروزی را زد تا این گل شروعی باشد بر روزهای درخشان او در هفته‌های پایانی فصل. فصلی که خیلی خوب برای او تمام شد و امار گلزنی‌اش قابل قبول بود. حدود یک سال بعد از آن گل تأثیرگذار در فولادشهر مهدی عیدی دوباره مثل همان بازی در دیدار ۱۹ اردیبهشت مقابل ذوب‌آهن به میدان آمد و با گل دوم به پرسپولیس را برای رفت و بازی حامد پاکدل را گرفت تا بلکله بازگشتی دیگر را برای تیمش رقم بزند اما در اثبات خودش در سخت‌ترین شرایط باشد.

واکنش

نیاز پرسپولیس به هافبکی سختگیر مثل کمال

جایگزین اسدی یا نیمکت‌نشین در سومین بازی متوالی؟



پرسپولیس در نیمه نخست بازی باذوب آهن در مرکز میدان به وضوح مشکل داشت. در این بازی هم رضا اسدی عقب‌تر از میلاد سرلک به عنوان هافبک دفاعی به میدان رفته بود اما با وجود اینکه یحیی‌اش و اینکه اصلاً بازیکنی تخریب چی نیست نتوانست در توپگیری‌ها و قطع کردن ارتباط بازیکنان ذوب موفق عمل کند و حریف در ضدحملات و حملات سریع براحتی خط دفاع پرسپولیس را تحت فشار می‌گذاشت تا اینکه اسدی بین دو نیمه از بازی بیرون رفت.

در این بازی مرکز میدان پرسپولیس آنقدر ضعیف بود که به نظر می‌رسید یحیی در نیمه دوم از کمال کامیابی‌نیا استفاده کند اما با تعویض اسدی، سرلک تبدیل به هافبک دفاعی اصلی و به‌لحاظ در مرکز زمین قرار گرفت تا شجاعی و امیری در جناح چپ حاضر شوند.

با وجود این بازی با سپاهان در پیش است و مشخص نیست کمال کامیابی‌نیا به ترکیب اصلی برگردد یا خیر. کمال در بازی رفت با سپاهان گل زد اما بعد از آن‌یکه در میانه نیمه دوم بازی حذقی مقابل لومینومیزم از ترکیب اصلی بیرون آمد در دو بازی اخیر مقابل پیکان و

شجاعی بی‌رقیب به سپاهان رسید

دوباره پاس گل می‌دهد؟



علی شجاعی در بازی باذوب آهن به عنوان بازیکن ذخیره به میدان رفت و برعکس بازی با هوادار رو لومینومیزم اصلاً شرایط خوبی نداشت در این بازی مثبت و مؤثر کار کرد. البته شاید یکی از دلایل این بود که این بار به جای استفاده از این بازیکن در ریست مدافع جب از او به عنوان هافبک چپ بهره گرفتند. شجاعی در نیمه دوم بازی باذوب آهن چندین بار صاحب توب شد، چند کار ترکیبی خوب انجام داد و چند ار سال خطرناک هم داشت ضمن اینکه نزدیک بود با ضربه‌ای نمایشی گلزن این مسابقه هم لقب بگیرد اما روز نر نامیدکننده به میدان رفت اما از آن‌کد امیدواری‌های این تیم در قولا دور شهرو.

حالا شجاعی در حالی به بازی سپاهان رسیده که احتمالاً باید مدافع چپ تیمش در این مسابقه باشد و جدا از آن شجاعی دوباره مصدوم شده و یحیی است سعید آقایی هم به این بازی برسد اما سوال اینجاست که شجاعی همان عملکرد مثبت را در بیست غیر تخصصی هم می‌تواند ارائه کند؟ نه!

از قضا شجاعی تاکنون دوبار مقابل